
UCHWAŁA NR IX/54/15
RADY GMINY GROMADKA

z dnia 26 czerwca 2015 r.

w sprawie pozbawienia statusu pomnika przyrody

Na podstawie art.18 ust.2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 2013r., 
nr 594 ze zm.) w zwiazku z art. 44 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 roku o ochronie przyrody (Dz.U. 
2013 poz. 627 ze zm.) Rada Gminy Gromadka uchwala, co następuje:

§ 1. Pozbawia się statusu pomnika przyrody drzewo z gatunku dąb szypułkowy "Stefan" o obwodzie pnia 
390 cm, rosnący w miejscowości Krzyżowa na działce nr 472/407, obręb Krzyżowa, stanowiącej własność 
Skarbu Państwa w zarządzie Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe - Nadleśnictwo 
Chocianów, oraz drzewa z gatunku czeremcha amerykańska o obwodzie pnia 190 cm, rosnąca w miejscowości 
Krzyżowa na działce nr 434/395, obręb Krzyżowa gm.Gromadka, stanowiącej własność Skarbu Państwa 
w zarządzie Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe - Nadleśnictwo Chocianów.

§ 2. Zniesienie statusu pomnika przyrody następuje z uwagi na zły stan zdrowotny drzew i bezpowrotną 
utratę wartości przyrodniczych, ze względu na które ustanowiono formę ochrony przyrody oraz konieczność 
zapewnienia bezpieczeństwa powszechnego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gromadka.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.

Przewodniczący Rady Gminy Gromadka:
K. Król

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 14 lipca 2015 r.

Poz. 3145


		2015-07-14T12:57:40+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




